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Cod.Cen.

Murcia, a 11 de noviembre de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30012574

30007864

30006151

30011570

CEA INFANTE (MURCIA - MURCIA)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)

IES ALFONSO X EL SABIO (MURCIA - MURCIA)

CPR MUS NARCISO YEPES (LORCA - LORCA)

0590006

0590009

0590061

0594B23

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
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VS

VS
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SIN 
PERFIL

SIN 
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N

N

N

N

1

1

1

1

02/11/22

21/10/22

07/11/22

19/10/22

Sustituye a ***0448**

Sustituye a ***1005**

Sustituye a ***9192**

Sustituye a ***1810**

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

Pro/Def


